[TIMBRE DA OSC]
ANEXO VI
DECLARAÇÃO DE ABSTENÇÃO DE VISITA TÉCNICA

A [identificação da organização da sociedade civil – OSC],  inscrita no CNPJ sob o nº [CNPJ organização da sociedade civil – OSC], por intermédio de seu representante legal, Sr. (a) [nome de representante organização da sociedade civil – OSC], portador(a) do RG nº [RG do representante legal da organização da sociedade civil – OSC], inscrito no CPF sob o nº [CPF do representante legal da organização da sociedade civil – OSC], declara, para os devidos fins, que opta por abster-se da realização de visita técnica, e que tem conhecimento de todas as condições e peculiaridades do espaço onde está localizado o objeto deste Chamamento Público, não encontrando qualquer óbice que possa impedir ou obstaculizar a realização dos serviços previstos no Edital de Chamamento Público nº XX/22.

Niterói, ____ de ______________ de 2022.

(Nome e Cargo do Representante Legal da OSC)